
Pieter Cup minioren 3-4 
PSV Zwemmen 
Eindhoven 4-4-2015 

Nummer: 1 - zaterdag 4 april 2015 om 13:00u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 12:15u 

1. 100m vrije slag - Heren 
8 - 9 jaar (Minioren 3 en 4)  

1. Sven Klink (Swol 1894, 200500349)  

2. Nicolas Zanoli (De Dolfijn, 200500029)  

3. Jip Bakker (F.Z.C.'54, 200600287)  

4. Casper Hoogervorst (De Columbiaan, 200500183)  

5. Sigsten Jonkman (De Schelde, 200500523)  

6. Gabriel Been (De Fuut, 200501467)  

7. Max van Ginkel (Deltasteur, 200500133)  

8. Sven ten Hove (Hieronymus, 200500273)  

9. Björn Verkaik (Racing Club, 200500411)  

10. Colin Bes (ZC Polaris, 200500201)  

11. Émile Fouzaï (De Dolfijn, 200500263)  

12. Twan van Engen (De Ward, 200500581)  

13. Wouter Sies (TriVia, 200500369)  

14. Kiran de Wit (De Ward, 200500583)  

15. Laurens Kalle (zc De Schotejil, 200600161)  

16. Conor Baker (De Columbiaan, 200500991)  

17. Rens Stijf (Ndd, 200501419)  

18. Mats Meyer (Nova, 200500095)  

19. Domingo Kuipers (SG. Bolsward-Workum, 200501787)  

01:15.51
50m 00:35.37 35,37      

01:16.21
50m 00:36.59 36,59      

01:18.50
50m 00:37.40 37,40      

01:18.50
50m 00:38.02 38,02      

01:18.81
50m 00:38.35 38,35      

01:20.56
50m 00:38.33 38,33      

01:20.75
50m 00:38.63 38,63      

01:21.35
50m 00:39.61 39,61      

01:21.42
50m 00:37.97 37,97      

01:21.59
50m 00:37.16 37,16      

01:21.62
50m 00:38.21 38,21      

01:22.61
50m 00:39.09 39,09      

01:22.78
50m 00:38.50 38,50      

01:23.12
50m 00:40.39 40,39      

01:23.12
50m 00:40.08 40,08      

01:23.98
50m 00:39.17 39,17      

01:24.91
50m 00:38.73 38,73      

01:26.00
50m 00:41.13 41,13      

01:26.28
50m 00:42.62 42,62      



20. Han Scherphof (V Z & P C, 200500079)  

21. Cas Verstegen (Hzpc, 200500891)  

22. Tim Seising (Vzc E&P, 200500107)  

23. Lars Servaas (PSV, 200600377)  

24. Leon van Gelder (WZ&PC Purmerend, 200500621)  

25. Dave ten Brink (PSV, 200501225)  

26. Lykele de Man (Aqua-Novio ´94, 200500377)  

27. Stijn Beekhoven (ZV De Zaan, 200600329)  

28. Thom de Hoog (SG SCOM/ De Zeehond'73, 200600019)  

29. Mees Rienties (Swol 1894, 200500059)  

30. Duncan van de Weerdhof (Vzc E&P, 200501227)  

31. Timo Dijkstra (SG. Bolsward-Workum, 200500243)  

32. Jayden van der Bijl (Oceanus, 200500253)  

33. Casper Spaans (PSV, 200600269)  

34. Thijs van den Berg (Racing Club, 200600971)  

35. Daniël van der Knaap (De Duck, 200600133)  

36. Freek Derks (ZWK Merlet, 200600155)  

37. Quinten van der Horst (ZV De Zaan, 200501223)  

38. Jelle den Otter (SG SCOM/ De Zeehond'73, 200600251)  

39. Seb Pieterman (Swol 1894, 200600331)  

40. Lars Hagens (Hzpc, 200600349)  

41. Thomas Smit (Zwemvereniging Hoorn, 200501365)  

42. Pieter van der Meulen (Zwemvereniging Hoorn, 200501939)  

43. Boaz Schuurman (Swol 1894, 200600061)  

44. Rico Meijll (PSV, 200500643)  

01:26.34
50m 00:39.34 39,34      

01:26.54
50m 00:40.63 40,63      

01:27.07
50m 00:40.81 40,81      

01:27.23
50m 00:40.32 40,32      

01:27.34
50m 00:41.24 41,24      

01:27.53
50m 00:40.65 40,65      

01:29.76
50m 00:43.29 43,29      

01:30.70
50m 00:41.82 41,82      

01:30.94
50m 00:41.64 41,64      

01:30.94
50m 00:43.71 43,71      

01:31.28
50m 00:42.77 42,77      

01:32.76
50m 00:43.71 43,71      

01:35.63
50m 00:44.25 44,25      

01:36.94
50m 00:43.85 43,85      

01:37.09
50m 00:45.52 45,52      

01:38.95
50m 00:44.71 44,71      

01:39.83
50m 00:44.38 44,38      

01:42.71
50m 00:48.07 48,07      

01:42.91
50m 00:47.31 47,31      

01:45.83
50m 00:50.63 50,63      

01:46.20
50m 00:49.09 49,09      

01:46.96
50m 00:50.73 50,73      

01:53.10
50m 00:56.00 56,00      

01:53.73
50m 00:52.11 52,11      

01:55.41
50m 00:53.40 53,40      



45. Federico Lisitano (PSV, 200600185)  

46. Milco Matla (PSV, 200600555)  

47. Lex Mentjox (Zwemvereniging Hoorn, 200501355)  

48. Ashutosh Kannepalli (PSV, 200501213)  

49. Alexander Topfer (PSV, 200501305)  

50. Thom Maassen (PSV, 200501209)  

51. Joe van den Hooff (PSV, 200600559)  

52. Praganye Achintye (PSV, 200600561)  

DIS. Damiën Voordouw (ZV De Zaan, 200600577)  

2. 100m vrije slag - Dames 
8 - 9 jaar (Minioren 3 en 4)  

1. Thera Janssen (Aqua-Novio ´94, 200500270)  

2. Lianne Beekman (Zvv, 200500124)  

3. Emma van Leeuwen (ZV De Zaan, 200500200)  

4. Aniek van den Brink (De Dolfijn, 200500090)  

5. Asha van Lobberegt (de Devel, 200500088)  

6. Sophia van Droffelaar (ZV Vlaardingen-Schiedam, 200500330)  

7. Emma de Jonge (Wvz, 200600020)  

8. Evy van Laarhoven (Trb/Res, 200500712)  

9. Julia Westmijze (ESCA Zwemmen, 200500470)  

10. Rachelle Luimes (ZPC Nederweert, 200500654)  

11. Milou Adriaanse (De Columbiaan, 200500968)  

12. Anastasia Matyjek (Arethusa, 200500044)  

13. Vida Umar (ESCA Zwemmen, 200500944)  

14. Felicia Adema (D'elft, 200501310)  

15. Lieke Lankes (Swimteam Helden~Mosa, 200501128)  

16. Luna van Tilburg (De Krabben, 200502160)  

01:56.61
50m 00:51.93 51,93      

01:57.35
50m 00:54.12 54,12      

01:59.33
50m 00:53.62 53,62      

02:00.43
50m 00:54.12 54,12      

02:00.78
50m 00:52.01 52,01      

02:02.38
50m 00:53.26 53,26      

02:09.20

02:19.24
50m 01:03.53 63,53      

00:00.00

01:12.27
50m 00:34.72 34,72      

01:12.40
50m 00:35.29 35,29      

01:18.40
50m 00:37.62 37,62      

01:18.93
50m 00:37.94 37,94      

01:18.94
50m 00:37.95 37,95      

01:19.35
50m 00:37.59 37,59      

01:19.93
50m 00:36.78 36,78      

01:20.32
50m 00:37.10 37,10      

01:20.71
50m 00:38.40 38,40      

01:20.75

01:20.78
50m 00:37.59 37,59      

01:21.38
50m 00:37.75 37,75      

01:23.24
50m 00:40.51 40,51      

01:23.24
50m 00:38.47 38,47      

01:24.20
50m 00:40.32 40,32      

01:24.23



17. Pippa van 't Land (Sbc2000, 200600426)  

18. Lyke Buscop (zc De Schotejil, 200500552)  

19. Djanilla Brink (DAW, 200600988)  

20. Kimberly Ruiter (De Columbiaan, 200600492)  

21. Niké Telkamp (De Fuut, 200501088)  

22. Hannah ter Maat (De Mors, 200500168)  

23. Anouk van Dongen (Aqua-Novio ´94, 200600084)  

24. Isabel van Gessel (WZV, 200501732)  

25. Chantal van Brussel (De Mors, 200500404)  

26. Edine Doubrava (Aqua-Novio ´94, 200501390)  

27. Maaike Meulblok (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200500104)  

28. Maaike van Heeswijk (Sbc2000, 200500472)  

29. Firensa Breuring (ZV De Zaan, 200500302)  

30. Lieke Konings (Hieronymus, 200501938)  

31. Julia Spierenburg (De Spatters, 200500798)  

32. Imre Reijnders (Swol 1894, 200501870)  

33. Iris de Rouw (Zpb H&L, 200501826)  

34. Dynah Hassing (De Forel, 200500756)  

35. Isa Keijzers (Ndd, 200502044)  

36. Daniëlle Cosse (Bubble, 200500448)  

37. Claire Corveleijn (Oceanus, 200500994)  

38. Sanne Engels (Bubble, 200501516)  

39. Eliza Hamelink (PSV, 200502116)  

40. Milou Demirel (Racing Club, 200501254)  

50m 00:39.57 39,57      

01:25.01
50m 00:40.34 40,34      

01:25.63
50m 00:39.60 39,60      

01:25.76
50m 00:39.41 39,41      

01:25.89
50m 00:40.76 40,76      

01:26.15
50m 00:40.55 40,55      

01:26.58
50m 00:40.37 40,37      

01:27.12
50m 00:41.16 41,16      

01:27.12
50m 00:42.23 42,23      

01:27.14
50m 00:41.06 41,06      

01:28.07
50m 00:42.90 42,90      

01:28.21
50m 00:42.03 42,03      

01:28.31
50m 00:41.28 41,28      

01:28.63
50m 00:41.36 41,36      

01:28.92
50m 00:40.56 40,56      

01:28.97
50m 00:41.56 41,56      

01:29.94
50m 00:41.69 41,69      

01:30.00
50m 00:43.36 43,36      

01:30.21
50m 00:42.49 42,49      

01:30.41
50m 00:41.52 41,52      

01:30.53
50m 00:42.96 42,96      

01:30.99
50m 00:42.40 42,40      

01:31.20
50m 00:43.03 43,03      

01:31.26
50m 00:43.07 43,07      

01:31.37
50m 00:41.18 41,18      



41. Roos Oerlemans (Eurode Kerkrade, 200600102)  

42. Danique Stam (Az&Pc, 200500004)  

43. Fay Paarlberg (De Ham, 200501338)  

44. Fynette Mensing (ZC Borger, 200500158)  

45. Lotte van der Valk (De Dolfijn, 200500822)  

46. Daphne Oosterhuis (Eemsrobben, 200500160)  

47. Elise Dörr (WZV, 200501192)  

48. Lieke Rossel (ZC Borger, 200600364)  

49. Reese Rutgers (ZV De Zaan, 200600254)  

50. Famke Bom (V Z & P C, 200500782)  

51. Melanie Schaap (Bubble, 200501180)  

52. Nienke Stupers (PSV, 200502012)  

53. Amelia Kuraesin (Racing Club, 200600506)  

54. Noortje Wessels (V Z & P C, 200600076)  

55. Esmee van der Hoeven (Swol 1894, 200500322)  

56. Zenna Kreft (WZ&PC Purmerend, 200500118)  

57. Kenzie van Doormalen (PSV, 200501798)  

58. Nina Versmissen (PSV, 200600864)  

59. Jasmijn Versmissen (PSV, 200600862)  

60. Sietske Trouw (PSV, 200502774)  

61. Myrthe Vos (PSV, 200601684)  

62. Annabelle Driessen (PSV, 200501822)  

63. Phileine D'Hert (PSV, 200600866)  

DIS. Iris van der Veer (PSV, 200502150)  

3. 50m rugslag - Heren 
8 - 9 jaar (Minioren 3 en 4)  

01:31.47
50m 00:42.63 42,63      

01:31.58
50m 00:42.00 42,00      

01:32.25
50m 00:44.23 44,23      

01:32.44
50m 00:42.24 42,24      

01:32.57
50m 00:41.98 41,98      

01:33.08
50m 00:44.52 44,52      

01:34.18
50m 00:43.26 43,26      

01:34.44
50m 00:43.44 43,44      

01:35.01
50m 00:43.32 43,32      

01:35.79
50m 00:43.73 43,73      

01:36.49
50m 00:45.75 45,75      

01:36.97
50m 00:45.32 45,32      

01:37.74
50m 00:47.02 47,02      

01:39.14
50m 00:43.39 43,39      

01:40.11
50m 00:45.74 45,74      

01:42.59
50m 00:47.90 47,90      

01:44.22
50m 00:50.14 50,14      

01:44.54
50m 00:48.48 48,48      

01:50.00
50m 00:50.21 50,21      

01:53.77
50m 00:52.99 52,99      

01:55.43
50m 00:53.28 53,28      

02:00.08
50m 00:52.97 52,97      

02:55.62
50m 01:16.21 76,21      

00:00.00



1. Yanieck Frijstein (Deltasteur, 200500329)  

2. Joeri Harreman (De Schelde, 200600469)  

3. Gabriel Been (De Fuut, 200501467)  

4. Thijs ten Koppel (Deltasteur, 200500357)  

5. Loek Boerlage (Oceanus, 200502061)  

6. Twan van Engen (De Ward, 200500581)  

7. Stijn Beekhoven (ZV De Zaan, 200600329)  

8. Tyler Diependaal (Racing Club, 200500879)  

9. Leon van Gelder (WZ&PC Purmerend, 200500621)  

10. Timo Dijkstra (SG. Bolsward-Workum, 200500243)  

11. Owen Brandt (Wiekslag, 200502001)  

12. Max Bosman (Racing Club, 200500877)  

13. Pepijn Houwen (Bubble, 200500433)  

14. Sven Schipper (ZPC Stadskanaal, 200600147)  

15. Joris Lissenberg (Racing Club, 200600585)  

16. Jorn Kroes (Zpca, 200600049)  

17. Stefan van Dijke (Hieronymus, 200500959)  

18. Seth Verheul (Trb/Res, 200501267)  

19. Xander de Roos (ZC Borger, 200500655)  

20. Finn Schavemaker (Racing Club, 200600341)  

21. Thijs van den Berg (Racing Club, 200600971)  

22. Lex Mentjox (Zwemvereniging Hoorn, 200501355)  

23. Dinand Voogt (Oceanus, 200502063)  

24. Seb Pieterman (Swol 1894, 200600331)  

25. Boaz Schuurman (Swol 1894, 200600061)  

26. Thomas Smit (Zwemvereniging Hoorn, 200501365)  

27. Pieter van der Meulen (Zwemvereniging Hoorn, 200501939)  

DIS. Leon Kerkhoff (De Ham, 200600455)  

DIS. Storm Tolsma (Zignea, 200600277)  

DIS. Sil Wernsen (Zignea, 200600415)  

4. 50m rugslag - Dames 
8 - 9 jaar (Minioren 3 en 4)  

1. Indy van Laarhoven (Trb/Res, 200500710)  

3. Firensa Breuring (ZV De Zaan, 200500302)  

4. Dion Boeijen (Arethusa, 200500008)  

5. Lieke Konings (Hieronymus, 200501938)  

6. Feline Slijkhuis (Zvv, 200501042)  

7. Ghislaine Lisitano (PSV, 200500082)  

8. Isa Maes (de Devel, 200500110)  

00:40.20

00:41.88

00:42.13

00:42.44

00:44.41

00:44.72

00:44.88

00:46.15

00:46.19

00:46.35

00:47.01

00:47.06

00:47.26

00:48.24

00:48.25

00:48.46

00:48.90

00:49.65

00:49.88

00:50.16

00:51.85

00:54.86

00:56.21

00:56.77

00:58.40

00:58.54

01:03.59

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:42.72

00:42.82

00:43.27

00:44.30

00:44.30

00:44.49

00:44.76



9. Ebba Vonk (Oceanus, 200501976)  

10. Kelly Dijst (WZ&PC Purmerend, 200500252)  

11. Imre Reijnders (Swol 1894, 200501870)  

12. Noémi Oldenkamp (KZV de Lansingh, 200600162)  

13. Kim Boer (ZV De Zaan, 200600034)  

14. Sharon Oldenkamp (De Spatters, 200600276)  

15. Tilita Zwoferink (De Mors, 200600558)  

16. Julia Spierenburg (De Spatters, 200500798)  

17. Mette Stoelhorst (V Z & P C, 200600222)  

18. Isa Keijzers (Ndd, 200502044)  

19. Amelie Keulards (Az&Pc, 200501760)  

20. Mirthe van der Heijden (Zeester Meerval, 200501532)  

21. Megan Jonkman (Racing Club, 200600508)  

22. Anouk Zwart (Az&Pc, 200600350)  

23. Yasmin van den Toorn (Wvz, 200501040)  

24. Larissa de Vos (Aquapoldro, 200502728)  

25. Wendy van Luttikhuizen (Aquapoldro, 200501052)  

26. Lobke Arts (Aqua-Novio ´94, 200600622)  

27. Kyara Hollingsworth (ZV De Zaan, 200600878)  

28. Iris de Rouw (Zpb H&L, 200501826)  

29. Jazz Oster (Zpb H&L, 200502142)  

30. Iris Spitter (Wvz, 200500278)  

31. Nina Dekker (Z.C. Haren, 200500126)  

32. Julia van Loon (Hieronymus, 200501908)  

33. Sterre van der Wal (F.Z.C.'54, 200502356)  

34. Daphne Damen (PSV, 200501536)  

35. Dena Vis (zc De Schotejil, 200500058)  

36. Kiki Offermanns (Eurode Kerkrade, 200600612)  

37. Carlein Polinder (Swol 1894, 200600128)  

38. Femke Kats (Vzc E&P, 200600646)  

39. Lieke van der Wal (Zignea, 200501428)  

40. Zenna Kreft (WZ&PC Purmerend, 200500118)  

41. Joelle Kagenaar (Zignea, 200600070)  

42. Nadine Dasselaar (V Z & P C, 200600528)  

43. Jessica Dekkinga (Zignea, 200600180)  

44. Zoë Stobbe (Zignea, 200501424)  

DIS. Sofie Geurts (Hzpc, 200501932)  

DIS. Jade van der Maas (Wvz, 200600408)  

5. 50m vlinderslag - Heren 

00:45.19

00:45.84

00:47.39

00:47.48

00:47.79

00:48.07

00:48.11

00:48.24

00:48.33

00:48.40

00:48.46

00:48.64

00:48.81

00:49.31

00:49.83

00:49.88

00:49.94

00:50.19

00:50.72

00:50.73

00:50.80

00:50.94

00:51.13

00:51.39

00:51.80

00:51.85

00:53.19

00:53.25

00:53.85

00:54.59

00:54.88

00:55.61

00:55.92

00:55.92

01:01.72

01:02.35

00:00.00

00:00.00



8 - 9 jaar (Minioren 3 en 4)  

1. Nicolas Zanoli (De Dolfijn, 200500029)  

2. Djurre van der Wal (F.Z.C.'54, 200500301)  

3. Finn Slinkman (De Mors, 200500081)  

4. Mats Meyer (Nova, 200500095)  

5. Sigsten Jonkman (De Schelde, 200500523)  

6. Laurens Kalle (zc De Schotejil, 200600161)  

7. Tijn van Kuijk (Hzpc, 200501087)  

8. Owen van Aalst (Hieronymus, 200500449)  

9. Laurens van der Laan (DAW, 200501079)  

10. Rens Stijf (Ndd, 200501419)  

11. Jens Schout (Wiekslag, 200500353)  

12. Sven Schipper (ZPC Stadskanaal, 200600147)  

13. Aaron van Dongen (Racing Club, 200502029)  

14. Stefan van Dijke (Hieronymus, 200500959)  

15. Hessel Tijben (ZV De Zaan, 200600375)  

16. Storm Tolsma (Zignea, 200600277)  

17. Tamer Cetin (Aqua-Novio ´94, 200600103)  

6. 50m vlinderslag - Dames 
8 - 9 jaar (Minioren 3 en 4)  

1. Romée Veldt (Oceanus, 200500164)  

2. Nurlaylah Kartosentiko (Wvz, 200501256)  

3. Thera Janssen (Aqua-Novio ´94, 200500270)  

4. Evy van Laarhoven (Trb/Res, 200500712)  

5. Julia Westmijze (ESCA Zwemmen, 200500470)  

6. Sara Korthuis (TriVia, 200600494)  

7. Sophia van Droffelaar (ZV Vlaardingen-Schiedam, 200500330)  

8. Anastasia Matyjek (Arethusa, 200500044)  

9. Vivianne Woltjes (De Fuut, 200501524)  

10. Indy van Laarhoven (Trb/Res, 200500710)  

11. Lieke Lankes (Swimteam Helden~Mosa, 200501128)  

12. Anna Aarts (ESCA Zwemmen, 200500918)  

13. Indy Mels (Trb/Res, 200501354)  

14. Annemijn Folkerts (TriVia, 200500628)  

15. Jade van der Maas (Wvz, 200600408)  

16. Danique Stam (Az&Pc, 200500004)  

17. Marin Wieling (Aquarijn, 200501220)  

18. Eliza Hamelink (PSV, 200502116)  

19. Daniëlle Cosse (Bubble, 200500448)  

20. Coco Schut (ESCA Zwemmen, 200500942)  

00:40.59

00:42.40

00:42.40

00:45.90

00:45.95

00:46.34

00:47.04

00:47.16

00:48.16

00:48.23

00:48.48

00:49.59

00:52.19

00:54.57

00:54.81

00:55.53

00:57.68

00:37.51

00:37.53

00:37.73

00:41.44

00:41.76

00:42.09

00:42.47

00:42.53

00:42.91

00:44.30

00:44.55

00:45.06

00:45.08

00:45.08

00:46.20

00:47.21

00:48.30

00:48.33

00:48.51

00:49.22



21. Maaike van Heeswijk (Sbc2000, 200500472)  

22. Edine Doubrava (Aqua-Novio ´94, 200501390)  

23. Fay Paarlberg (De Ham, 200501338)  

24. Bregje Vermeulen (Trb/Res, 200500650)  

25. Danee Verstegen (Hzpc, 200600518)  

26. Daphne Oosterhuis (Eemsrobben, 200500160)  

27. Linde van Wijngaarden (De Dolfijn, 200601372)  

28. Iris Spitter (Wvz, 200500278)  

29. Melanie Schaap (Bubble, 200501180)  

30. Lieke Rossel (ZC Borger, 200600364)  

31. Arwen Oostenveld (Aqua-Novio ´94, 200501392)  

32. Yasmin van den Toorn (Wvz, 200501040)  

7. 100m schoolslag - Heren 
8 - 9 jaar (Minioren 3 en 4)  

1. Stijn Zwart (Az&Pc, 200500071)  

2. Owen van Aalst (Hieronymus, 200500449)  

3. Sven ten Hove (Hieronymus, 200500273)  

4. Domingo Kuipers (SG. Bolsward-Workum, 200501787)  

5. Lykele de Man (Aqua-Novio ´94, 200500377)  

6. Tim Seising (Vzc E&P, 200500107)  

7. Julian Kersten (Racing Club, 200500613)  

8. Kiran de Wit (De Ward, 200500583)  

9. Joeri Harreman (De Schelde, 200600469)  

10. Colin Bes (ZC Polaris, 200500201)  

11. Tamas Tolsma (Zignea, 200500075)  

12. Jens Schout (Wiekslag, 200500353)  

13. Cas Verstegen (Hzpc, 200500891)  

14. Seth Verheul (Trb/Res, 200501267)  

15. Djurre van der Wal (F.Z.C.'54, 200500301)  

16. Lars Hagens (Hzpc, 200600349)  

00:49.87

00:51.04

00:52.19

00:52.91

00:53.59

00:53.92

00:54.60

00:55.28

00:55.28

00:56.30

00:57.57

00:59.70

01:40.98
50m 00:48.13 48,13      

01:42.00
50m 00:48.90 48,90      

01:42.25
50m 00:49.14 49,14      

01:43.72
50m 00:49.74 49,74      

01:43.77
50m 00:49.54 49,54      

01:46.25
50m 00:51.31 51,31      

01:46.45
50m 00:50.53 50,53      

01:47.34
50m 00:51.93 51,93      

01:47.73

01:48.02
50m 00:50.74 50,74      

01:50.69
50m 00:51.78 51,78      

01:50.99
50m 00:54.77 54,77      

01:51.30
50m 00:52.62 52,62      

01:54.60
50m 00:54.41 54,41      

01:56.04
50m 00:55.10 55,10      

01:56.20
50m 00:55.81 55,81      



17. Owen Brandt (Wiekslag, 200502001)  

18. Joe van den Hooff (PSV, 200600559)  

19. Xander de Roos (ZC Borger, 200500655)  

20. Loek Boerlage (Oceanus, 200502061)  

21. Federico Lisitano (PSV, 200600185)  

22. Jort Hoppenbrouwers (WZV, 200600239)  

23. Freek Derks (ZWK Merlet, 200600155)  

24. Dinand Voogt (Oceanus, 200502063)  

25. Rico Meijll (PSV, 200500643)  

26. Jelle den Otter (SG SCOM/ De Zeehond'73, 200600251)  

27. Alexander Topfer (PSV, 200501305)  

28. Leon Kerkhoff (De Ham, 200600455)  

29. Thom Maassen (PSV, 200501209)  

30. Praganye Achintye (PSV, 200600561)  

31. Ashutosh Kannepalli (PSV, 200501213)  

32. Milco Matla (PSV, 200600555)  

DIS. Quinten van der Horst (ZV De Zaan, 200501223)  

8. 100m schoolslag - Dames 
8 - 9 jaar (Minioren 3 en 4)  

1. Roos van Jaarsveld (Bz&Pc, 200500272)  

2. Yente Bouwmeester (De Columbiaan, 200500340)  

3. Loa Driessen (ESCA Zwemmen, 200500940)  

4. Aniek van den Brink (De Dolfijn, 200500090)  

5. Niké Telkamp (De Fuut, 200501088)  

6. Djanilla Brink (DAW, 200600988)  

7. Marie Packbier (Eurode Kerkrade, 200502004)  

8. Hannah ter Maat (De Mors, 200500168)  

01:56.57
50m 00:55.63 55,63      

01:59.88

01:59.96
50m 00:56.32 56,32      

02:00.74
50m 00:58.17 58,17      

02:00.91
50m 00:56.60 56,60      

02:01.26
50m 00:57.57 57,57      

02:05.89
50m 00:58.10 58,10      

02:12.29
50m 01:03.52 63,52      

02:12.38
50m 01:02.06 62,06      

02:12.95
50m 01:03.76 63,76      

02:18.70
50m 01:06.10 66,10      

02:20.36
50m 01:04.43 64,43      

02:23.73
50m 01:06.15 66,15      

02:23.95
50m 01:07.23 67,23      

02:26.07
50m 01:05.71 65,71      

02:32.92
50m 01:10.14 70,14      

00:00.00

01:36.27
50m 00:46.95 46,95      

01:36.69
50m 00:45.64 45,64      

01:37.26
50m 00:46.64 46,64      

01:40.49
50m 00:47.51 47,51      

01:42.88

01:43.13
50m 00:47.86 47,86      

01:44.06
50m 00:48.30 48,30      

01:44.75
50m 00:49.45 49,45      



9. Dion Boeijen (Arethusa, 200500008)  

10. Noor Frijlink (De Columbiaan, 200500970)  

11. Indy Mels (Trb/Res, 200501354)  

12. Lyke Buscop (zc De Schotejil, 200500552)  

13. Vivianne Woltjes (De Fuut, 200501524)  

14. Bregje Vermeulen (Trb/Res, 200500650)  

15. Maaike Meulblok (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200500104)  

16. Annabelle Driessen (PSV, 200501822)  

17. Noémi Oldenkamp (KZV de Lansingh, 200600162)  

18. Britt Kat (ZV De Zaan, 200502170)  

19. Sanne Engels (Bubble, 200501516)  

20. Noortje Wessels (V Z & P C, 200600076)  

21. Julia van Loon (Hieronymus, 200501908)  

22. Fynette Mensing (ZC Borger, 200500158)  

23. Esmee van der Hoeven (Swol 1894, 200500322)  

24. Reese Rutgers (ZV De Zaan, 200600254)  

25. Shanna Joppe (De Krabben, 200601186)  

26. Iris van Ederen (De Ham, 200501512)  

27. Jenny Versteeg (Zwemvereniging Hoorn, 200501014)  

28. Dena Vis (zc De Schotejil, 200500058)  

29. Jazz Oster (Zpb H&L, 200502142)  

30. Danee Verstegen (Hzpc, 200600518)  

31. Sosha de Jong (De Ham, 200501514)  

32. Sietske Trouw (PSV, 200502774)  

33. Nadine Dasselaar (V Z & P C, 200600528)  

01:45.82
50m 00:50.02 50,02      

01:46.73
50m 00:50.26 50,26      

01:47.36
50m 00:51.48 51,48      

01:47.61
50m 00:50.48 50,48      

01:47.80
50m 00:52.28 52,28      

01:48.85

01:49.54
50m 00:52.00 52,00      

01:50.92
50m 00:51.37 51,37      

01:51.55
50m 00:52.82 52,82      

01:52.11
50m 00:52.14 52,14      

01:52.42
50m 00:52.51 52,51      

01:52.98
50m 00:53.81 53,81      

01:53.22
50m 00:54.82 54,82      

01:53.36
50m 00:52.64 52,64      

01:55.89
50m 00:54.23 54,23      

01:56.75
50m 00:54.81 54,81      

01:58.54
50m 00:56.10 56,10      

01:58.72
50m 00:54.11 54,11      

01:58.74
50m 00:55.18 55,18      

01:59.37
50m 00:55.97 55,97      

02:00.67
50m 00:57.20 57,20      

02:00.82
50m 00:58.98 58,98      

02:01.64
50m 00:56.72 56,72      

02:02.71
50m 00:59.10 59,10      

02:02.97
50m 00:57.55 57,55      



34. Donna van der Meer (Bz&Pc, 200601146)  

35. Roos Oerlemans (Eurode Kerkrade, 200600102)  

36. Kenzie van Doormalen (PSV, 200501798)  

37. Zarah Tas (Oceanus, 200600992)  

38. Sophie Einhaus (V Z & P C, 200500784)  

39. Joelle Kagenaar (Zignea, 200600070)  

40. Jasmijn Versmissen (PSV, 200600862)  

41. Nina Versmissen (PSV, 200600864)  

42. Phileine D'Hert (PSV, 200600866)  

43. Myrthe Vos (PSV, 200601684)  

DIS. Lisa Goris (Aquarijn, 200501986)  

DIS. Kiki Offermanns (Eurode Kerkrade, 200600612)  

DIS. Iris van der Veer (PSV, 200502150)  

DIS. Lisanne Nijland (Swol 1894, 200500224)  

DIS. Feline Slijkhuis (Zvv, 200501042)  

9. 100m wisselslag - Heren 
8 - 9 jaar (Minioren 3 en 4)  

1. Yanieck Frijstein (Deltasteur, 200500329)  

2. Sven Klink (Swol 1894, 200500349)  

3. Casper Hoogervorst (De Columbiaan, 200500183)  

4. Stijn Zwart (Az&Pc, 200500071)  

5. Conor Baker (De Columbiaan, 200500991)  

6. Dave ten Brink (PSV, 200501225)  

7. Émile Fouzaï (De Dolfijn, 200500263)  

8. Wouter Sies (TriVia, 200500369)  

9. Jip Bakker (F.Z.C.'54, 200600287)  

10. Han Scherphof (V Z & P C, 200500079)  

11. Björn Verkaik (Racing Club, 200500411)  

12. Max van Ginkel (Deltasteur, 200500133)  

13. Jayden van der Bijl (Oceanus, 200500253)  

14. Tijn van Kuijk (Hzpc, 200501087)  

15. Duncan van de Weerdhof (Vzc E&P, 200501227)  

16. Laurens van der Laan (DAW, 200501079)  

17. Tamas Tolsma (Zignea, 200500075)  

02:03.02
50m 00:58.38 58,38      

02:03.55

02:03.62

02:05.02
50m 00:59.23 59,23      

02:08.53
50m 00:59.56 59,56      

02:08.61
50m 01:00.30 60,30      

02:09.80
50m 00:59.79 59,79      

02:15.30
50m 01:01.12 61,12      

02:22.47
50m 01:04.39 64,39      

02:28.30
50m 01:08.10 68,10      

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

01:29.39

01:29.65

01:32.01

01:32.50

01:32.79

01:32.93

01:34.00

01:34.04

01:34.79

01:37.35

01:37.70

01:39.18

01:39.87

01:40.51

01:41.14

01:41.26

01:43.32



18. Casper Spaans (PSV, 200600269)  

19. Mees Rienties (Swol 1894, 200500059)  

20. Thom de Hoog (SG SCOM/ De Zeehond'73, 200600019)  

21. Lars Servaas (PSV, 200600377)  

22. Julian Kersten (Racing Club, 200500613)  

23. Tyler Diependaal (Racing Club, 200500879)  

24. Daniël van der Knaap (De Duck, 200600133)  

25. Joris Lissenberg (Racing Club, 200600585)  

26. Jort Hoppenbrouwers (WZV, 200600239)  

27. Tamer Cetin (Aqua-Novio ´94, 200600103)  

28. Aaron van Dongen (Racing Club, 200502029)  

29. Finn Schavemaker (Racing Club, 200600341)  

DIS. Finn Slinkman (De Mors, 200500081)  

DIS. Thijs ten Koppel (Deltasteur, 200500357)  

DIS. Hessel Tijben (ZV De Zaan, 200600375)  

10. 100m wisselslag - Dames 
8 - 9 jaar (Minioren 3 en 4)  

1. Lianne Beekman (Zvv, 200500124)  

2. Yente Bouwmeester (De Columbiaan, 200500340)  

3. Nurlaylah Kartosentiko (Wvz, 200501256)  

4. Romée Veldt (Oceanus, 200500164)  

5. Asha van Lobberegt (de Devel, 200500088)  

6. Emma de Jonge (Wvz, 200600020)  

7. Senna Geerdink (Deltasteur, 200500026)  

8. Loa Driessen (ESCA Zwemmen, 200500940)  

9. Emma van Leeuwen (ZV De Zaan, 200500200)  

10. Rachelle Luimes (ZPC Nederweert, 200500654)  

11. Lisanne Nijland (Swol 1894, 200500224)  

12. Sara Korthuis (TriVia, 200600494)  

13. Kimberly Ruiter (De Columbiaan, 200600492)  

14. Felicia Adema (D'elft, 200501310)  

15. Annemijn Folkerts (TriVia, 200500628)  

16. Luna van Tilburg (De Krabben, 200502160)  

17. Isabel van Gessel (WZV, 200501732)  

18. Anouk van Dongen (Aqua-Novio ´94, 200600084)  

19. Noor Frijlink (De Columbiaan, 200500970)  

20. Lin Nelen (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200600296)  

22. Roos van Jaarsveld (Bz&Pc, 200500272)  

23. Kim Boer (ZV De Zaan, 200600034)  

01:43.48

01:43.66

01:45.16

01:46.40

01:46.55

01:46.70

01:50.97

01:51.92

01:53.22

01:53.74

01:55.54

01:56.24

00:00.00

00:00.00

00:00.00

01:21.92

01:25.60

01:26.29

01:29.07

01:31.30

01:31.67

01:32.83

01:33.24

01:34.13

01:34.67

01:36.27

01:36.50

01:37.08

01:37.66

01:37.80

01:37.99

01:39.66

01:39.80

01:39.82

01:41.36

01:42.80

01:43.82



24. Isa Maes (de Devel, 200500110)  

25. Kelly Dijst (WZ&PC Purmerend, 200500252)  

26. Elise Dörr (WZV, 200501192)  

27. Nienke Stupers (PSV, 200502012)  

28. Daphne Damen (PSV, 200501536)  

29. Lobke Arts (Aqua-Novio ´94, 200600622)  

DIS. Chantal van Brussel (De Mors, 200500404)  

DIS. Ebba Vonk (Oceanus, 200501976)  

DIS. Ghislaine Lisitano (PSV, 200500082)  

01:45.20

01:46.27

01:47.13

01:49.99

01:52.65

01:53.91

00:00.00

00:00.00

00:00.00


